Muzu?urk)@( NMALLA

MaprapuTta 25 cm 510;-
SAKYCKWMN PPN BYPrEPDI wem 830
4 cbipa 25cm 630
KapTocdcbenb chpn 90g 160, CouHasa KypuLua 265g 420,
40 cm 990
130g 210y -
CbIpHbIA 2659 440 MennepoHn 25 cm 630,
KapTodpbenb anpoaxo 100g 160 40 cm 990-
1506 210; BBQ 2509 520,
CrnBOUYHASA C BETYNHOM U CbIPOM 25 cm 630,
MNoeHKM C YeCHOKOM U COYCOM TAP-TAP 210g 290, PuLLGyprep 2809 480; 40 cm 990 -
3609 420 -~
MNpeveckunin 280g 520- BeTumHA rpubbl 25cm 630
MoeHKu ¢ CbIPOM N COYyCOM TAPR-TAP 210g 290y 40 cm 990-
Amepwvika 2509 540 s
360g 420
MsacHasa 25 cm 630,
ChblipHbIe NAJIOYKN C GPYCHUYHbIM 140g 4wty 320, 40 cMm 990,
220g (7 w) 4 ByPrE P Ko M Bo ueaqpb 25cm 630,‘
CrnpUHr-posiJibl C KpeBeTKAMUn 1459 2uwr) 380 Byprep COuHAs KYPULLD © 4359 590- 40cM 990,
C COyCOM CBUT YnJv !
kapTodpenem copu U KeTuynom C KypwuLeir, 6ekoHoM 1 BBQ 25cm 630,
KpeBeTKM B NAHMNPOBKE C KUCJIIO- 1609 swr) 540y - 40 cm 990,
CROAKNM COYCOM Byprep cbipHbIN ¢ kapTodoernem dopm 1 2659 600,
KeT4yyrnom
HarreTcbl KypuHble 1209 (8ur) 280, Byprep BBQ ¢ kapTocbenem dopn 2504 670:; BOJIbLLAA NN L',L',A
18og 2w 380, N KeTUYyrnom
2409 l6ur) 490, MennepoHu 50 cm 1600,
cbuLLGyprep c kapTtodcoernem copu 280g 640 10009
Ppukagenbkv KYpviHbie 3059 owr) 440, N KeT4Yynom Masanviuuo 50 cm 1900
c kapTocbhernem dopu, GPYCHUYHbBIM U 3509 (2wt 540 1659
BBQ coycamwm Byprep rpeyeckui c kaptodoenem 450g 670,

600g 2owt) 890, P 1 KETUYTOM

cTPa-apvya

Coycbl HO BbIGOP: 40g 60,
YecHouHbIl / Tap-Tap / MeaoBo-ropUYnYHbIN Byprep amepuKka ¢ kapTochenem copu 4209 690; -
/ Bap6ekio / CbipHbIl / Kucno-cnaokuii / n keTyyrnom LLiaBepma ¢ KypuLen 300g 440y

KeTuyn / BpyCHUNYHbIN / AMepunKka

LLUaBepMdad ¢ KypuLen n xasianeHbo 3209 440,

AETCKOE MEHIO
HABOP HA KOMIMNAHVIO Ponn uesaps ¢ kypuLiei 0 450,

MyuLua ¢ MANIMHOM N MOCKAPNoHe 3809 520-
Ppu ceT: 10909 1900 LUpymn ponn 3109 560,
DPpurkaperibkn KypuHble 180g (12 wi), Byprep ¢ kapTocbenem copw 315g 380-
HarreTcbl KypuHble 1209 (8 LWT), CblpHble M KETUYMNOoMm
nasiouk 1009 (4 LiT), rpeHKn ¢ YecHokoMm 210g,
kapTodoernb dopur 90g, kapTodpbenb anpoxo 100g, HarreTcb! ¢ kapTodbenem ¢ dopu 250g 380- 014 BbI3OBA OOULIUAHTA HAXKMUTE KHOTKY.

4 coyca MEHIO ABNIAETCA PEK/TAMHbIM MATEPUAJIOM. ECJIN'Y BAC ECTb AJIJIEPTUA

N KeTuvyrnom .
HA KAKOW-JINBO NPOAYKT — OBA3ATE/IbHO CKAXWUTE HAM OB 3TOM.



AJIKOrOJ1bHbIE
KOKTENIWN

BUNCKUN-KOJTA

Buckn, kona, NTMMoH, néa

FOJTYBAA JTATYHA

Boaka, cupon 6to0-Kiopacao,
coaoBad, TMMOH, Nén,

CEKC HA TIJTAXKE

Bopaka, anenbCUHOBLIN COK,
MOpPC, MePCUKOBbIN NNKEP,
NTMMOH, Népn,

TEKUNA CAHPAN3

TeKkunna, anenbCUHOBbIN COK,
cupon rpeHaanH, nén

.: PARTY MIX
:! RED BULL

Boaka, Red Bull Energy
Drink

250 ml
1000 ml

300 ml
1000 ml

250 ml
1000 ml

300 ml
1000 m!|

2000 ml

OauH

400 P
oo P

400 P
oo P

450 P
1noo P

500P
100 P

3500 P

AOBA

700 P
2000 P

700 P
2000 P

800 P
2000 P

900 P
2000 P

CAH-OPAHLMNCKO

Bopaka, 6aHaHOBbIN TUKEP, NTMKEP
TPWNA-CEK, aneslbCUHOBDIN COK,
aHaHaCcoBbI COK, CUPOM rpeHaauH,
nen

OXKNH-TOHUK

L>KNH, TOHWUK, TMMOH, NéA

BAKAHOA
LDKUH, TMKEP TPUM-CeK,

anenbCUHOBLIN COK, CUPON
6nto-Kopacao, néq

MEMNMEPMUHT KNCC

Boaka, AbIHHbIN NMMKEP, MATHbIN
NTMKEP, aHaHaCOoBbIN COK, TMMOH,
nén

MOCKOBCKUW MY

Bopaka, M6upb, namm, néq

KYBA JTMBPE

Powm, kona, namm, nég,

.;REDBULLBOﬂKA

:! Red Bull Energy Drink,
= BOOKa, Nén

Red Bull Watermelon,
OXKUH, Nén

i RED BULL GIN

O6DbEM HAMUTKOB YKasaH CO NTbAOM.

300 ml

300 ml

300 ml

350 ml

250 ml

300 ml

300 ml

400 P

400 P

400 P

450 P

450 P

450 P

500 P

700 P

700 P

700 P

800 P

800 P

800 P

900 P

NMMHA KOJTAOA

PoM, aHaHaCcoBbIN COK,
KOKOCOBbIN CUPONM, CIUBKK, NéN,

300 ml

AMEPUTUBO-LLUMPUL,

AnepuTMBO, UTPUCTOE BMHO,
copoBada, nén

300 ml

NOH-AMNEH/
ANC TN

PoMm, Bogka, TeKmna, IXKUH, NMUKEP
TPWN-CeK, KoNa, TMMOH, Nén,

300 ml

MAI TAU

TEMHbBIN POM, Benbiv PoMm, NNKEP
TPUNN-CceK, MUHOAbHbIM CUPOT,
aHaHacoBbIN COK, TMMOH, Nén

300 ml

oAvH LOBA
550 P 1000P
550 P 1000P
600P TIOOP
600P TIOOP

Shots,

LLIOTDI

DO

B-52
CNVBOYHbBIV NNKEP,

KOodeMHbIN NUKEP, TNKEP
TpUMna-cex

45 ml

OOCTYYATbCH
00O HEBEC

Jagermeister, cnMBKK,
CUPOr CoNéHasa Kapamerb

45 ml

370P 700P

370P 700P

CET «2CTET» 3 woTa

HacTolka Ha aH4YaHe,
JIMMOHHBbIM COK

135 ml

«MAZA» CET 3 wota

LbIHHbBIN NUKEP,
MUHOANbHbIN NTUKEP,
CNVBKM

135 ml

650 P 1200 P

890 P 1700 P

BE3AJIKOINOJIbHbIE
HAMNTKW

OPAHXEBbIN
LTOPM

AnNenbCuH, TMMOH, TanM, cUpon
rpeHaguH, anenbCUHOBBIN COK,
coaoBas, nén

250 ml
1000 ml

TPOMUYECKNA
BPU3

KoKoCOBbI cypon, Nope MaHro-
MapakyWs, TMMOH, coooBas, Néa

250 ml
1000 ml

HEBO B CTAKAHE

A6104HbIN CMpon, cUpon
6110-Klopacao, IMMOH, cofoBad,
nen,

1000 ml

MAJIMHOBA4
NDOPUA

ManuHoBbIM Kopawvan,
cogoBast, MMHOANbHbIM cUpon,
aHaHacoBbIV COK, Nén

250 ml

ArogHbIN B3NET

Kopawman 13 4épHowm CMOPOAUHDbI,
NMMOH, coloBad, Nén

250 ml

MMAHA KOJTAOA

AHaHaCOBbIV COK, KOKOCOBbIM
cupon, CMBKK, NéL,

250 ml

kOt v

OoauH

300P
700 P

300P
700 P

700 P

350 P

300P

400 P

AOBA

500 P
1200 P

500 P
1200 P

1200 P

600 P

500pP

700 P

KO®E / YAU

YAR
B YAMHUKE

Accam, 3pn lpen, CeHua,
JAuKaga BULLIHA

O6bEM HaMUTKOB YKa3aH CO NbAOM.

500 ml

250 P

COK

Po3nwus, B aACCOpTUMEHTE

MOPC

EVERVESS COLA

Posnue

BOOA
YEPHOIOJTOBKA

las/Heras

JIMMOHA
YEPHOIOJTOBKA

B accopTumMeHTe

LIPTON ICE TEA

B accoptumeHTe

RED BULL
:! ENERGY DRINK

B accoptumeHTe

SCIPECCO
AMEPNKAHO
KAMYYHNHO

JIATTE

300 ml
1000 ml

300 ml
1000 ml

300 ml

500 ml

500 ml

500 ml

250 ml

40 ml

150 ml

200 ml

200 ml

OOUH

140 P
400 P

140 P
400 P

150 P

100 P

220 P

250 P

290 P

170 P

170 P

220 P

220 P



MIrPUNNCTOE

OoAUH

SQHOEMbI PUCJTNMHE 150 M1 470 P
750 ml 2200 P

Poccuq, NarectaH, cyxoe

DI CASPICO
semi-sweet / brut

Poccwugq, OarecTtaH,
nonycnankoe / cyxoe

750 ml 1900 P

BIO BIO BUBBLES

WNTanwug, cyxoe

BRUNI CUVEE ROSE

NTanwusa, PoO30BOE ClnagKoe

GAETANO SPUMANTE 750 ml 3400 P
DOLCE

WNTanwusa, nonycnagkoe

750 ml 3400 P

750 ml 3400 P

PO3OBOE

OoAUH

FIORI DI MARE
VERDE

Poccuq, [larectaH, nonycyxoe

750ml 2100 P

AOBA

890 P

(&

BEJIOE

GRANDE MOMENTO 150ml  420P
MOSCATO 750 ml 1900 P

Poccuq, nonycnankoe

FIORI DI MARE
VERDE (U

Poccumq, NarectaH, nonycyxoe
GATO NEGRO 150ml 490P
CHARDONNAY ﬂé’m 750 ml 2300 P

Yunun, cyxoe

OoAUH

750 ml 2100 P

KPACHOE

OoaVH

GRANDE MOMENTO  150ml  420P

MERLOT 750 ml 1900 P
Poccuma, nonycnagkoe

ALMA ROMANA 150ml 490P
SANGIOVESE 750 ml 2300 P

NTanwus, cyxoe

AOBA

800 P

900 P

ABA

800 P

900 P

PA3JIIBHOE
nABO

KRUSOVICE SVETLE

CeTtnoe

KRUSOVICE CERNE

TémHoe

EDELWEISS

MweHnyHoe

OoauH AOBA

500 ml 330P 620P
3000ml 1700 P

500 ml 330P 620P

500 ml 380P 720P

B BAPE MMEIOTCA TOCTEBbIE KPAHDI.
AKTYAJTbHbIN ACCOPTUMEHT
Y BAPMEHA.

BYTbIJIOMHOE
nMMBO NCA

OoauH AOBA

CnapP BULLEVIE
RUSTIQ

Monycyxomn

KRUSOVICE SVETLE 0.0 330

BezankoronbHoe

450 ml 520P 990P

370P 700P

CHEKIM1

OPEXU «CHAKA» 50g 250P

MOrKOPH 1L 250P

Cnagkui / conéHbin

4YUMCbl HAHOC

C CbIpHbIM COyCOM

120/25g 450P

YU Cbl 709  360P
KAPTO®EJIbHbIE

OXKEPKU KYPULLA 209 390P

OXXEPKM 40g 450 P
rOBAOVHA



BUVICKW

LWOTNAHAMNA
BELLS

JOHNNIE WALKER
RED LABEL

FAMOUS GROUSE

GLEN MORAY
CLASSIC

CHIVAS REGAL 12

THE SINGLETON
OF DUFFTOWN

nPaAAHAOANA
DE DANANN

JAMESON

AMEPUVKA

JIM BEAM WHITE
LABEL

JIM BEAM APPLE

JACK DANIELS

OANVIH

BARRISTER DRY

GORDON'’S

40 m

40 m

40m

40 m

40m

40 m

40 ml

40 ml

OAWUH

370 P

410 P

470 P

590 P

690 P

890 P

OAWUH

540 P

570 P

OOUH

470 P

570 P

570 P

OAUH

300 P

450 P

ABA

700 P

780 P

900 P

1100 P

1300 P

1700 P

ABA

1000 P

1100 P

AOBA

900 P

1100 P

1100 P

ABA

560 P

780 P

JINNKEP

SAMBUCA 40 ml
LIMONCELLO 40 ml
ABSINTHE 40 ml
JAGERMEISTER 40 ml

TEKWUJIA

BUEN AMIGO SILVER 40 ml
SIERRA REPOSADO

OLMECA SILVER

POM

NEGRITA WHITE 40 ml

CAPTAIN MORGAN
SPICED GOLD

CAPTAIN MORGAN
WHITE

40 ml

BRUGAL ANEJO
SUPERIOR

40 ml

BPEHOM

NAPOLEON 40 ml
DE POURVIL

MARTIGNAC VS

NAUD VSOP 40 ml

OAUH

330P

330P

370 P

410 P

OAVH

350 P

440 P

490 P

OAVH

370 P

410 P

440 P

510 P

OAUH

370 P

ABA

620 P

620 P

700 P

780 P

ABA

650 P

840 P

940 P

ABA

700 P

780 P

840 P

980 P

ABA

700 P

740 P 1400 P

840P 1600P

BOLOKA

TUNDRA AUTHENTIC

PYCCKUWM CTAHOAPT
PLATINUM

SCHMIDT
GRAPEFRUIT

BELUGA NOBLE

40 ml

40 M
40U I

OOUH

270 P

330P

410 P

460 P

AOBA

500 P

620 P

780 P

880 P



